

No. A.35021/11/2018-E.I.  
Government of India  
Ministry of Water Resources, River Development and  
Ganga Rejuvenation

Refer Vacancy Circular published in Employment News dated 12-18 January, 2019, the last date of receipt of applications for filling up of one post of Deputy Director (Hydrometeorology) in PB-3: Rs. (Rs.15600-39100) and Grade Pay of Rs. 6600/- on deputation basis (including short-term contract) in New Delhi is extended for a period of 45 days from the date of issue of advertisement. The detailed vacancy circular is available on this Ministry's website-mowr.gov.in.

फाईल संख्या ए.35021/11/2018-स्था.।

भारत सरकार

जल संसाधन, नदी विकास और

गंगा संरक्षण मंत्रालय

\*\*\*\*\*

दिनांक 12-18 जनवरी, 2019 के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित रिक्त परिपत्र के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि वेतन बैंड-3 15600-39100 रुपए और ग्रेड वेतन 6600 के वेतनमान में उपनिदेशक (जल मौसम विज्ञानी), का एक पद नई दिल्ली में प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने के लिए आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि इस विज्ञापन के जारी होने की तारीख से 45 दिनों के लिए बढ़ा दी गई है। विस्तृत रिक्त परिपत्र इस मंत्रालय की वेबसाइट- [mowr.gov.in](http://mowr.gov.in) पर उपलब्ध है।